— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕46 号

上海市普陀区人民政府关于

周明等同志职务任免的通知

上海市普陀区国有资产监督管理委员会：

根据普委〔2023〕36 号文，区人民政府决定：

任命周明为上海市普陀区国有资产经营有限公司董事长，不

再担任上海市普陀区城市建设投资有限公司总经理；

提名柴恩雨为上海市普陀区城市建设投资有限公司总经理人

选，不再担任上海西部企业（集团）有限公司总经理；

免去周勤毅上海市普陀区国有资产经营有限公司董事长职

务；

请按规定程序办理职务任免手续。

— 2 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2023 年 4月 6日

上海市普陀区人民政府办公室 2023 年 4月 6日印发